
 

 

 
 

Segreteria Didattica ed 
Allievi 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   phd@sissa.it 
sissa.it 

OGGETTO:  Nomina della Commissione per la selezione per soli titoli riservata a 
candidati provenienti da paesi non appartenenti all’Unione Europea 
nell’ambito del Percorso Formativo Comune della Laurea Magistrale 
in Matematica dell’Università di Trieste – Anno Accademico 2024/25. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la legge 30.11.1989 no. 398 concernente le norme in materia di borse di 

studio universitario; 
VISTO lo Statuto della Scuola pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale no. 36 del 

13.02.2012, ed in particolare l’art. 5; 
VISTA la convenzione tra la SISSA e l’Università di Trieste per la gestione di un 

Percorso Formativo Comune nell’ambito della Laurea Magistrale in 
Matematica dell’Università di Trieste; 

VISTO il Regolamento per il conferimento delle borse di studio per studenti del 
percorso formativo comune del corso di laurea magistrale in matematica, 
ed in particolare l’art. 1.4; 

VISTO  il D.D. 96 del 01.02.2024 “Bando di concorso per titoli ed esami per il 
conferimento di una borsa di studio nell’ambito del Percorso Formativo 
Comune del corso di “Laurea Magistrale in Matematica” dell’Università di 
Trieste riservata a candidati provenienti da paesi non appartenenti 
all’Unione Europea - Anno Accademico 2024/25” 

VISTE la comunicazione del Prof. Davide Guzzetti, responsabile didattico del 
corso, del 18.04.2024; 

 
DECRETA 

 
Art. 1) 

 
La Commissione per la selezione di cui alle premesse è così composta: 
 
- prof. Davide Guzzetti (SISSA) 
- dott.ssa Beatrice Langella (SISSA) 
- dott Danilo Lewanski (Università degli Studi di Trieste) 
- prof. Andrea Sfecci (Università degli Studi di Trieste) 
- dott.ssa Camilla Felisetti (Università di Modena e Reggio Emilia) 
 
- prof. Luca Rizzi (SISSA) in qualità di membro supplente 

 
 

Il Direttore 
(Prof. Andrea Romanino)) 

(firmato digitalmente) 
ri/ 


		2024-04-19T14:56:23+0200
	IT
	Andrea Romanino




